PAGE
2

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________

№ ________
г.Нефтеюганск
О признании утратившими силу постановлений администрации
города Нефтеюганска
В соответствии с постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 89-нп «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Признать утратившими силу постановлений администрации города Нефтеюганска:

1.1.от 17.06.2014 № 81-нп «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска и предоставления этих сведений общероссийским, окружным и городским средствам массовой информации для опубликования»;

1.2.от 10.11.2015 № 148-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 17.06.2014 № 81-нп «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска и предоставления этих сведений общероссийским, окружным и городским средствам массовой информации для опубликования»;
1.3.от 18.02.2016 № 27-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 17.06.2014 № 81-нп «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска и предоставления этих сведений общероссийским, окружным и городским средствам массовой информации для опубликования»;

1.4.от 14.06.2016 № 111-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 17.06.2014 № 81-нп «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска и предоставления этих сведений общероссийским, окружным и городским средствам массовой информации для опубликования».

2.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава города Нефтеюганска                                                                С.Ю.Дегтярев